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ــدگی می‌کنیم.    ما در منطقه ابوطالب ۸۰ زن
شهرداری زباله‌ها رو هر شب نمیاد ببره و روزها 
هم کوچه‌ها رو جارو نمی‌زنه. با اینکه سه مدرسه 
داخل کوچه ما هست، وضعیت کوچه‌مون خیلی 
بد و کثیفه! کارکنان شهرداری میان جارو می‌کنن و 

زباله‌ها رو میندازن داخل جدول و جمع نمی‌کنن.

  شرایط خیلی داره اذیت می‌کنه. چطور توی دولت 
سیزدهم ما برق و آب داشتیم؟ من جنوب زندگی 
می‌کنم و ساکن بوشهر، شهرستان دشتستان برازجان 
هستم. در حالت عادی برق ما توی این گرما یک ساعت 
و نیم یا یک ساعت میره. چرا وقتی زمستون خواستند 
گاز کم مصرف بشه، کاری انجام شد که گاز به جاهایی 
که خیلی سرد بود و گاز نداشتن برسه؛ اما الان که برق 
قطع میشه، ما رو فراموش کردن؟ خود مسئولان حاضر 

هستن این شرایط  رو تحمل کنن؟
  من متولد سال ۱۳۶۴ هستم؛ ولی سهام عدالت 
ــدارم. چرا مسئولین برای جاماندگان فرصت  ــ ن

ثبت‌نام فراهم نمی‌کنن؟��
  خانم خانه‌دار و اهل قم هستم با سه فرزند و 
همسرم معلم است و شما از وضع حقوق آن‌ها خبر 
دارید. دو فرزند دانش‌آموز دارم و آخری دو سال و 
نیمه هست. با اين گرونی ما که فرزندآوری کردیم، 
چرا دهک ما از چهار به هشت رفته و کالابرگ که 
نمیدن هیچ، می‌خوان یارانه رو قطع کنن؟ همه امید 
من از اول تا آخر ماه همین یارانه هست.�� شوهرم 
رفته کافی‌نت دیده چون ماشین ساینا ثبت‌نام کرده، 
دهک ما رو تغییر دادن. یک نفر به شوهرم گفت 
من همه پول ماشین رو میدم فقط به اسم شوهرم 
ثبت‌نام کرد و ۲۰ میلیون تومن هم به ما داد که همه 
برای قسط بانک رفت و ماشین که اومد، شوهرم 

رفت نمایندگی و تحویل صاحبش داد.
ــرق‌ها رو قطع می‌کنن؟    این چه وضعیه که ب
تلویزیون‌مون خیلی وقته سوخته و کولرمون پریشب 
سوخت. ان‌شاءالله که مسئولان به فکر مردم باشن.
  ای مسئولین چرا برای امور مردم کم‌کاری می‌کنید؟ 
دلار و طلا ساعتی بالا میره�� دلار از 100 تومان هم 
گذشت. ما که طلا و دلار نمی‌خریم؛ ولی ندونم‌کاری 
شما روی خورد و خوراک تأثیر می‌ذاره و گرون میشه. 

جواب بچه‌هامون رو چی بدیم؟
  مسئولین به داد مردم برسند. خیلی وضعیت بد 
شده. گرونی سر به فلک کشیده و هر کسی هر جور 
دلش می‌خواد، کار انجام میده و قشر ضعیف از پا 
در میاد. یک جوان چکار کنه؟ نمی‌تونه ازدواج کنه و 

حتی خونه کرایه بکنه.

  ما از اتوبوسرانی واقعاً توقع رسیدگی داریم. 
اتوبوس خط ۳ از مسیر قاسم‌آباد دیر میاد و شلوغه. 
اگر امکانش هست، اتوبوس به خط ۳  اضافه کنید.

  چرا مسئولین طرح واگذاری زمین‌ برای بچه سوم رو 
پیگیری نمی‌کنند؟ بچه‌ام شده دو ساله. دیگه خسته 
شدیم از مستأجری. هر روز صاحبخونه میاد میگه پول 
آب و برق و گاز بدید. کارگرم با دو بچه مدرسه‌ای که فقط 
۴ میلیون تومن شهریه مدرسه‌شون شده. حداقل اون 
زمین رو بهمون بدید تا کم‌کم شروع کنیم به ساخت.��
  این همه ترافیک داخل خیابان امام رضا)ع(، عنصری 
هست که بسیار سنگینه و حتی گاهی ۴۰ دقیقه از آخر 
عنصری تا خیابان امام رضا)ع( در ترافیک هستیم. 
اگر چهارراه دانش به حرم مطهر رو باز بذارن، این‌قدر 
ترافیک نمیشه یا به عنوان مثال خیابان‌های تازه 
تأسیس شوشتری و رضوان به طبرسی، شوشتری به 

نواب و راست‌گرد طبرسی همیشه بسته است.
  به تازگی طرح الیت پارک در خیابان شهید رئیسی 
)توحید( فعال شده. همسایه‌ها به دلیل اینکه 
کوچه‌ها باریکه یا منازل قدیمی هست امکان پارک 
خودرو داخل کوچه را ندارند. این طرح حداقل در 

این خیابان‌های قدیمی لحاظ نشود.
 در مسیر شیروان تا فاروج زیرگذرهای متعددی زده 
شده که بهره‌برداری نشده و ادامه کار آن‌ها هم تعطیل 
شده. این همه دوربرگردان از قوچان تا مشهد در 
جاده احداث شده کدام یک غیر استاندارد است که 
خراسان شمالی با احداث این زیرگذرها که در مواقع 
بارندگی شدید مثل دریاچه می‌شود و هزینه‌های 
زیادی برای مجموعه راه و ترابری ایجاد می‌کند و از 
طرفی هم به بهره‌برداری نمی‌رسانند، هر ساله منتظر 
بودجه است؟ همان دوربرگردان‌های قدیمی برای 
ما خوب بود چون عمرمان کفاف بهره‌برداری از این  
زیرگذرها را نمی‌دهد. عمر این طرح‌ها برابر چهار دوره 

نمایندگی شهر است.

پاسخ روابط عمومی شرکت 
توزیع نیروی برق مشهد به گلایه 

مخاطبان قدس در خصوص قطعی 
بی‌برنامه و بیش از یک بار در روز 

با سلام. به اطلاع می‌رساند قطعی برق در مشهد تماماً 
بر اساس جدول خاموشی‌ها اتفاق می‌افتد؛ اما در برخی 
مواقع که مصرف در حد قابل توجهی افزایش پیدا می‌کند، 
به دلیل جلوگیری از خاموشی‌های گسترده، رله‌های 
حفاظتی ما در پست‌های فوق توزیع به صورت هوشمند 

عمل و نسبت به قطع برق یک منطقه اقدام می‌کنند.
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90 طرح توسعه‌ای و زیرساختی در خراسان جنوبی افتتاح شد
۹۰ پروژه توسعه‌ای، زیرساختی و فنی به ارزش ۱۴۵ میلیارد تومان با حضور 

رئیس رسانه ملی در خراسان جنوبی افتتاح شد.
به گزارش ایرنا، رئیس سازمان صدا و سیما گفت: طرح‌های گسترده 
اچ‌دی‌سازی در استان‌های خراسان جنوبی و فارس به بهره‌برداری رسید 
و امروز شاهد بهره‌برداری رسمی از طرح‌های اچ‌دی‌سازی شبکه خاوران، 
سیگنال‌رسانی به ۸۵ روستای استان و پروژه‌های مشابه در استان فارس به 

ارزش بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان هستیم.
پیمان جبلی اظهار کرد: پروژه‌های ارتقای کیفیت پخش تلویزیونی در بیش از 

۳۰ مرکز استانی از سال ۱۴۰۰ تاکنون محقق شده  است.
 سید محمدرضا هاشمی، استاندار خراسان جنوبی نیز تصریح کرد: 
خراسان جنوبی با تولید بیش از ۹۸ درصد زرشک صادراتی کشور، یکی از 
قطب‌های مهم کشاورزی است؛ اما هنوز این ظرفیت‌ها به طور کامل معرفی 

و بهره‌برداری نشده‌اند.

تأمین آب هزار هکتار از اراضی کشاورزی مناطق مرزی خراسان شمالی
استاندار خراسان شمالی گفت: با اجرای برنامه‌های پیش‌بینی شده برای 
تأمین آب حدود هزار هکتار از اراضی کشاورزی مناطق مرزی استان زیر 

پوشش قرار خواهد گرفت و زمینه رونق معیشت مردم فراهم خواهد شد.
به گزارش ایسنا، بهمن نوری در جلسه بررسی تأمین آب مورد نیاز شهرستان 
مرزی رازوجرگلان با اشاره به اهمیت حمایت از بهره‌برداران و کشاورزان 
اظهار کرد: در ۱۴ نقطه مورد نیاز، زیرساخت‌های آبی با همکاری و همراهی 

بهره‌برداران فراهم خواهد شد و اولویت تخصیص منابع با بهره‌برداران فعلی 
روستاهای مرزنشین است.

وی تصریح کرد: مدیران دستگاه‌های متولی موظف هستند با تشکیل تیم‌های 
تخصصی، ابعاد مختلف موضوع را بررسی کنند و راهکارهای عملیاتی را ارائه 
دهند. اراضی ملی قابل کشت باید به ‌طور دقیق بررسی شود تا در صورت 
وجود متقاضی، اقدام‌های لازم برای تخصیص آب و بهره‌برداری کشاورزی 

صورت بگیرد. 

QudsKhorasan@     پیام مردم

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی فراجا:

وحدت ملت ایران عامل شکست دشمن در جنگ ۱۲ روزه بود
رئیس سازمان عقیدتی سیاسی فراجا گفت: عامل 
پیروزی ایران و شکست رژیم صهیونیستی در جنگ ۱۲ 
روزه، اتحاد و وحدت ملت ایران و پیروی از ولایت فقیه بود.
به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام علی شیرازی در سخنرانی 
پیش از خطبه‌های نماز جمعه مشهد در حرم منور رضوی 
اظهار کرد: دین خدا، راه خدا، قرآن، اسلام ناب محمدی، 
نماز، حج و کعبه نقطه مشترک میان مسلمانان است و 

مسلمانان در لوای پرچم توحید و خداپرستی هستند و 
به اهل بیت)ع( عشق می‌ورزند. تمام این‌ها نقطه وحدت 
میان مسلمانان است. باید این نقاط و وجوه مشترک در 

جامعه پر رنگ و فراگیری آن بین‌المللی شود.
وی افزود: دشمن سال‌هاست به دنبال از بین بردن این 
نقاط مشترک و شکستن اتحاد میان ملت ایران، امت 
اسلامی و جبهه مقاومت است و برای آن طرح‌ریزی و فتنه 

و نیرنگ می‌کند و طرح اخیر دشمن برای از بین بردن نقاط 
مشترک و شکستن اتحاد ملت ایران، جنگ ۱۲ روزه رژیم 

صهیونیستی علیه کشور بود.
حجت‌الاسلام شیرازی ادامه داد: کشور ایران متکی به خدا 
و زیر پرچم توحید است و ملت و نیروهای مسلح آن تا پای 
جان پای این نظام و ارزش‌های انقلاب و ولایت ایستاده‌اند 

و از ولایت فقیه پیروی می‌کنند.

خبر

امام‌ جمعه مشهد مقدس تمسک به 
ولایت فقیه را به‌عنوان محور اصلی 
تحقق اتحاد و انسجام در جامعه معرفی 
کرد و گفت: هوشیاری مردم در مقابل 

فتنه‌ها، کلید شکست نقشه‌های شوم دشمنان ماست.
ــه گزارش پایگاه اطاع‌رسانی نماینده ولی‌فقیه در   ب
خراسان رضوی، آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در خطبه 
سیاسی نماز جمعه دیروز که در حرم مطهر رضوی برگزار 
شد، اظهار کرد: امروز نخستین روز از هفته وحدت است 
که به مناسبت تولد پیامبر)ص( و به ابتکار امام بزرگوار 
برای تقویت وحدت میان مذاهب مختلف اسلامی-سنی و 

شیعه- نام‌گذاری شده است. 
وی افزود: هفته وحدت نه‌تنها مرزهای سنی و شیعه را 
در جامعه ما از بین می‌برد؛ بلکه ما را در جبهه مقابله با 
استکبار متحد می‌کند؛ زیرا همان بمب اسرائیلی که بر 
سر مسلمان سنی فلسطینی پرتاب می‌شود، بر سر شیعه 
ایرانی نیز پرتاب شد. امروز خون سنی‌ها و شیعه‌ها توسط 
یک دشمن واحد و برای از بین بردن اسلام ریخته می‌شود.

وحدت، اکسیر اساسی مقاومت در برابر دشمن ◾
و عامل اصلی پیروزی ماست

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی ادامه داد: بنابراین 
باید به این نکته مهم توجه کنیم که وحدت، اکسیر اساسی 
مقاومت در برابر دشمن و عامل اصلی پیروزی ماست. 
در این جنگ 12 ‌روزه که عزیزان ما با موشک‌ها دشمن را 
سرکوب کردند، این سؤال مطرح می‌شود که آیا این تجهیزات 
نظامی موفقیت ما را تضمین کرد یا عوامل دیگری نقش 

اساسی در شکست دشمن داشت؟
آیت‌الله علم‌الهدی خاطرنشان کرد: جریان‌های تروریستی 
از اطراف مرزها توسط دشمن به ‌سوی کشور فرستاده شدند 
و با عناصر داخلی جهت ایجاد اغتشاش و تفرقه توافق 
کردند تا از یک ‌سو با شهادت تمام فرماندهان نظامی و 
دانشمندان و از سوی دیگر با سوءاستفاده از مشکلات 
اساسی مانند ناترازی آب، برق و گاز، یک ناامنی و آشوب 
داخلی در کشور ایجاد کنند تا خطر تجزیه ایران را به وجود 

آورند.

هدف اصلی دشمن، تضعیف وحدت و انسجام مردم است◾
وی هدف اصلی دشمن را تضعیف وحدت و انسجام مردم 
دانست و گفت: اما همان‌گونه که نخست‌وزیر اسرائیل 
صراحتاً اذعان کرد، این هدف بدست نیامد و آن‌ها شکست 
خوردند؛ به همین دلیل وحدت و مقاومت مردم عامل اصلی 

پیروزی ما در برابر دشمن استکباری بود.
عضو مجلس خبرگان رهبری اضافه کرد: این مقاومت 
باعث شد تمام اقوام داخلی در کنار یکدیگر بایستند و 
دشمن نتوانست در برابر این همبستگی، نقشه شوم خود 
را پیاده کند. در نتیجه برای تداوم این پیروزی باید وحدت در 
کشورمان پایدار بماند و تداوم پیدا کند؛ در غیر این صورت 

توان مقاومت را از دست خواهیم داد.
امام ‌جمعه مشهد مقدس با اشاره به موانع وحدت امت 
اسلامی که توسط رهبر معظم انقلاب بیان شد، عنوان کرد: 

این موانع و مشکلات عمدتاً از طریق کوتاهی و غفلت عاملی 
برای از بین بردن استمرار وحدت در جامعه ما می‌شوند. اگر 

بتوانیم این موانع را رفع کنیم، وحدت پایدار خواهد شد.
آیت‌الله علم‌الهدی با بیان اینکه باید هر عقیده‌ای محترم 
شمرده شود، ابراز کرد: یکی از مشکلات و موانع وحدت، 
ایجاد تفرقه بین مذاهب اسلامی است در حالی ‌که ما به یک 
کتاب و یک پیامبر اعتقاد و ایمان داریم و دشمن مشترکی نیز 
داریم. هدف دشمن تنها شیعه نیست. مسلمانان اهل سنت 
نیز هدف آن‌ها هستند؛ زیرا مردم غزه که شیعه نیستند؛ اما 

همان‌طور که می‌بینیم مورد تجاوز و ظلم قرار گرفته‌اند.

عامل اصلی تفرقه در کشور، دامن زدن به اختلافات قومی ◾
و مذهبی است

وی اظهار کرد: عاوه بر این، اختلافات قومی و ملی که از 
ملی‌گرایی افراطی ناشی می‌شود نیز عامل دیگری برای 
ــرادی که  شکاندن وحدت بین مردم است. آن دسته از اف
به‌ طور مثال در کردستان فقط به منافع قوم کرد فکر کنند، 

مزدور آمریکایی هستند.
امام ‌جمعه مشهد مقدس همچنین تسلیم شدن در برابر 
فرهنگ غرب را از دیگر موانع وحدت در جامعه اعلام کرد و 
افزود: متأسفانه برخی افراد در داخل طرفدار این موضوع 
هستند که این عامل از بزرگ‌ترین تهدیدها برای وحدت 

مسلمانان است. همچنین مرعوب و مجذوب بودن برخی از 
شخصیت‌های فرهنگی و سیاسی ما در مقابل آمریکا، یکی 
دیگر از مشکلات تداوم انسجام و وحدت در جامعه است.

آیت‌الله علم‌الهدی خاطرنشان کرد: ترویج جدایی دین از 
سیاست و ارائه نظریه‌های سیاسی متناقض با قرآن نیز 
موجب تضعیف وحدت می‌شود؛ در حالی‌ که هیچ آموزه‌ای 
بالاتر از قرآن برای حفظ اتحاد وجود ندارد. خداوند متعال 
در قرآن می‌فرماید: »به ریسمان خدا چنگ بزنید تا متحد 
باشید«. در همین راستا بدون اتصال به خداوند، وحدت 
امکان‌پذیر نیست. در کشور ما، حبل‌الله یا ریسمان الهی 
همان جریان ولایت است که ما را به خداوند وصل می‌کند. 
بنابراین ما با جریان ولایت و پذیرش نظرات رهبر معظم 

انقلاب می‌توانیم وحدت خود را حفظ کنیم.
وی با بیان اینکه پیوند با خداوند متعال عامل اتحاد ماست 
و هیچ نیرویی نمی‌تواند میان ما فاصله ایجاد کند، تأکید 
کرد: با وجود اینکه نظرات سیاسی هر فردی قابل احترام 
است؛ اما در نهایت باید به رهنمودهای رهبر معظم انقلاب 
پایبند بمانیم. هر گروه، جریانی یا حزبی که ادعای تحقق 
نظرات خود را در کشور دارد، نباید به ایجاد اختلاف منجر 
شود؛ چراکه پذیرش حاکمیت الهی و ولایت‌فقیه است که 
ما را به خدا متصل می‌کند. بنابراین ما بایستی در مسیر 

رهنمودهای ایشان ایستادگی و مقاومت کنیم.

آیت‌الله علم‌الهدی در خطبه‌های نماز جمعه دیروز:

 تمسک به ولایت فقیه محور تحقق 
اتحاد و انسجام در جامعه است

︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری ︨︀︠︐﹞︀ن

︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری ︨︀︠︐﹞︀ن 
 ︛﹛︀︭﹞ ︋︡ون ︛﹛︀︭﹞︀︋،︡︮︀︑︣﹀︮
︋︀﹡︀ز﹜︐﹬︣﹟ ﹇﹫﹞️ درا︨︣ع و﹇️ 

٠٩١٥٤٠٤٨٧٣٤

ف
/۱

۴۰
۳۰

۱۷
۷۳

ا﹝︡اد ︠﹢درو

ا﹝︡اد︠﹢دروی ﹬︡ک ﹋︩
 و ︚︣︠﹍﹫︣ ﹨﹫︡رو﹜﹫﹉

 ︡﹧︪﹞ ︨︨︣︣ا
٠٩١٥٤١٢٢٩٤٠- ٠٩٣٠٨٠٠٤٨١٨

ف
 ۱

۴۰
۳۰

۲۴
۷۴

آ︨︀﹡︧﹢ر

︀﹡︊︣︮︡را ︮︺﹢د آ︨
﹡︭︉ ، ا︗︣ا،︨︣و﹬︦ و﹡﹍﹧︡اری 

ا﹡﹢اع آ︨︀﹡︧﹢ر
٣٨٨٢٤٤٩٤

۱۴
۰۳

۰۲
۰۱

۳

﹩﹬﹢︪﹫﹛︀﹇

﹜﹢﹜﹥ ︋︀ز﹋﹠﹩

﹋︣ا﹬﹥ ︠﹢درو

 ﹩﹡︀﹬︤﹨︀︫ ︀︲︣﹫﹚︻ ﹏﹫︊﹞﹢︑ا ﹤﹬︣ا﹋ 
︠﹢درو ︋︀ را﹡﹠︡ه و ︋︡ون را﹡﹠︡ه 

ا﹬︣ا﹡﹩ و ︠︀ر︗﹩ (ر﹨﹠﹢رد)
٣٦٠٢٦٦٩٦-٠٩١٥٥١١٥٦٩٢

ف
/۱

۴۰
۳۱

۱۷
۷۲

در﹨︀ی ا︑﹢﹝︀︑﹫﹉

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۱
۹۸

﹜﹢﹜﹥ ︋︀ز﹋﹠﹩
﹝﹧︪︡ا﹜︣︲︀

و︮﹏ ا﹎﹢
﹩﹎︡﹫﹋︣︑ ︬﹫︟︪︑

 و ﹡﹛ زد﹎﹩ ︋︀ د︨︐﹍︀ه
 ︦﹬︨︣و ︿﹋ ﹜﹫﹞︣︑

︛﹛︀︭﹞ ︀︋
︎﹫ــ︣وزی، ﹝︺﹙ــ﹛، ﹨﹀️ ︑﹫︣ 
٣٨٧۶۴۴۶٧ و﹋﹫ــ﹏ آ︋ــ︀د 
٣٨٧۶۴۴۶٨ ︨ــ︖︀د           

﹋﹢﹨︧ــ﹠﹍﹩  ﹁︣دو︨ــ﹩، 
﹨︀︫ــ﹞﹫﹥       ٣٨٨٢۵٢۶۴

﹝︴﹧︣ی، ︻︊︀دی
٣٧٢٨۵۶٧٠

ف
/۱

۴۰
۴۰

۰۱
﹝﹫﹑د دُر۹۹

﹝︖︣ی ﹋﹙﹫﹥ ︨﹫︧︐﹛ ﹨︀ی
درب ا︑﹢﹝︀ت

 ︫﹫︪﹥ ای، ︗﹊﹩، 
ر﹬﹙﹩، ﹋︣﹋︣ه ای، 

را﹨︊﹠︡
٠٩١٥١١١٥٤٩٣
٣٨٦٩٦٨٦٨

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۲
۰۴

﹋﹢﹜︣ ﹎︀زی

﹨﹢ا ︮﹠︺️
︩︟︎ ︤﹋︣﹞ ︀﹧﹠︑

︗﹠︣ال ا︮﹙﹩
٣٨۶۴١٢٣٠

٠٩٣٨٢٣٧٩٠٣٧
ا﹡﹢اع ﹋﹢﹜︣ ﹎︀زی

ف
/۱

۴۰
۴۰

۲۳
۱۳

﹩﹬﹢︪﹫﹛︀﹇
﹝﹫﹑د 

︫︧︐︪﹢ی 
ا︨﹑﹝﹩ 

٣٧٣١۴۶٠٠
٣٧۶۴٩۵١٨
٣٧٣٣٩۶٠٠

ف
/۱

۴۰
۴۰

۲۴
۱۳

لوله بازکنىلوله بازکنى فقط با فنرفقط با فنر
︑︣﹝﹫﹛ ﹋︿ ︨︣و﹬︦، ر﹁︹ ﹡﹛︑︣﹝﹫﹛ ﹋︿ ︨︣و﹬︦، ر﹁︹ ﹡﹛

︣﹧︫︀︲︡آ︋︀د و ر﹝︝︣ا﹧︫︀︲︡آ︋︀د و ر﹝︝ا 3841643238416432
(︻︖﹛ ز﹬︊︡ی)(︻︖﹛ ز﹬︊︡ی) 0915100409909151004099

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۶۱
۶۳


